
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

健軍ボイラー洗
缶役務

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.5.10

呉共同機工㈱熊本
営業所
熊本県熊本市北区
龍田陣内1-1-78

4290801016328
一般競争入札

(総合評価なし）
3,146,000 2,585,000 82.16%

器材保護覆い 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.5.11
米善機工㈱
熊本県熊本市中央
区十禅寺1-4-80

2330001004873
一般競争入札

(総合評価なし）
4,399,560 4,356,000 99.00%

万能シーリング
剤（７６Ａ－３
０）ほか17件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.5.11
藤本油化㈱
東京都足立区梅田
7-18-6

8011801011532
一般競争入札

(総合評価なし）
5,073,310 3,196,259 63.00%

防錆役務塗装 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.5.22

㈱セラアンドアー
ス
大阪府大阪市浪速
区日本橋西1-1-15

2120001044668
一般競争入札

(総合評価なし）
1,938,200 1,648,900 85.07%

健軍駐屯地発電
機等レンタル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.5.29

㈱レンタルのニッ
ケン熊本南営業所
熊本県熊本市南区
城南町舞原451-5

4010001032368
一般競争入札

(総合評価なし）
7,304,000 5,995,000 82.07%

令和５年度予備
発電設備（１号
機）分解点検整
備

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.5.30

ヤンマーエネル
ギーシステム㈱熊
本サポートセン
ター
熊本県宇土市新松
原町150-2

7120001103691
一般競争入札

(総合評価なし）
14,782,900 13,200,000 89.29%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

プロジェクター
等レンタル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.5.30
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
1,355,200 1,342,000 99.02%

航空券（羽田ー
熊本）ほか13件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R5.5.31
㈱中央ツーリスト
沖縄県那覇市古波
蔵1-5-1

4360001001412
一般競争入札

(総合評価なし）
7,470,760 7,214,460 96.56% 単価

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

単価

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号


